ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐĂK TÔ

Số: 111/UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đăk Tô, ngày   10   tháng  3 năm 2017

	V/v đăng ký danh sách cơ quan hành chính cấp xã dự kiến xây dựng và áp dụng HTQLCL trong năm 2017.

Kính gửi:   Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Kon Tum
Thực hiện Công văn số 68/SKHCN-TĐC, ngày 17/02/2017 của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Kon Tum về việc tiếp tục triển khai áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2008 cho cơ quan hành chính cấp xã,
Ủy ban nhân dân huyện Đăk Tô đăng ký danh sách cơ quan hành chính cấp xã dự kiến xây dựng và áp dụng HTQLCL trong năm 2017 và cử cán bộ tham dự Khóa đào tạo nhân thức về Hệ thống Quản lý chất lượng, cụ thể như sau: (Có danh sách đăng ký kèm theo)
UBND huyện báo để Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Kon Tum biết, tổng hợp./.

	Nơi nhận :

- Như trên;
- CT, các PCT UBND huyện;
- Lưu: VT, VP.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Đã ký
Cao Trung Tin

	ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐĂK TÔ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH
Các cơ quan hành chính cấp xã dự kiến xây dựng và áp dụng HTQLCL trong năm 2017

và cử cán bộ tham dự Khóa đào tạo nhận thức về HTQLCL
(Kèm theo Công văn số  111/UBND, ngày   10/3/2017 của UBND huyện Đăk Tô)

	TT
	Xã, thị trấn
	Họ và tên CBCC tham gia

khóa đào tạo
	Chức vụ
	Điện thoại/Email liên lạc

	1
	UBND xã Tân Cảnh
	Nguyễn Văn Tuyên
	Phó Chủ tịch UBND xã
	0988.443.856

	Nguyễn Thị Bích Phượng
	Công chức Văn phòng – Thống kê
	0905.313.281

	2
	UBND xã Kon Đào
	Võ Văn Mẫn
	Chủ tịch UBND xã
	0603.0502.022

	Nguyễn Thị Miền
	Công chức Văn phòng – Thống kê
	0975.956.365

	Cán bộ phụ trách ISO của
UBND huyện
	Phan Văn Tuân
	Phó Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện
	0919.602.653

	Nguyễn Đăng Khoa
	Chuyên viên Văn phòng
	0915.883.588

PAGE
3